
UCHWAŁA NR LXXIX/727/24 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych stanowiących własność Miasta 
Kutno położonych w Kutnie przy ul. Sklęczkowskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 13 ust. 1 i art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029), Rada 
Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowych położonych w Kutnie, przy ul. Sklęczkowskiej, 
oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków m. Kutna obręb 3-Sklęczki jak niżej: 

1) działka nr 88/1 o powierzchni 0,8184 ha, ujawniona w księdze wieczystej nr LD1K/00016205/4, 
stanowiąca własność Miasta Kutno na podstawie aktu notarialnego Rep. A 4721/95 z dnia 14.11.1995 roku 
sporządzonego przed Notariuszem Stanisławem Kalusińskim; 

2) działka nr 89/1 o powierzchni 0,7270 ha, ujawniona w księdze wieczystej nr LD1K/00016205/4, 
stanowiąca własność Miasta Kutno na podstawie aktu notarialnego Rep. A 4721/95 z dnia 14.11.1995 roku 
sporządzonego przed Notariuszem Stanisławem Kalusińskim; 

3) działka nr 94/1 o powierzchni 0,6509 ha, ujawniona w księdze wieczystej nr LD1K/00019886/2, 
stanowiąca własność Miasta Kutno na podstawie aktu notarialnego Rep. A 5671/95 z dnia 18.12.1995 roku 
sporządzonego przed Notariuszem Stanisławem Kalusińskim; 

4) działka nr 87 o powierzchni 0,2587 ha, ujawniona w księdze wieczystej nr LD1K/00039129/4 stanowiąca 
własność Miasta Kutno na podstawie aktu notarialnego Rep. A 2637/2001 z dnia 26.09.2001 roku 
sporządzonego przed Notariuszem Stanisławem Kalusińskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8893F0EC-3A51-4C71-9282-49A4414C594B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIX/727/24 RADY MIASTA KUTNO z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


